kong), Chiaïmensis (de Kiaying seu Kaying), Ohiammenensis (de Kiang-
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men seu Kongmoon), Pehaevensis (de Pehai seu PaJch-oi), Sciaoceuven-

sis (de Shaochow seu Shiuchow), et Scianteuvensis (de Shantow seu 

Bwatow) dioeceses; XVIII) in provincia Coamsiana (Kwangsi) sedes 

Nannimensis (de Nmming) erit metropolitana et illi suffraganea erit 

dioecesis Uceuvensis (de Wuohoiv) ; XIX) in provincia Coeiceuvensi 

(Kweichow) sedes Coeiiamensis (de Kweyang) erit metropolitana, cui 

Nganlomensis (de Anlung seu Lanlung) dioecesis erit suffraganea; 

XX) in provincia tandem Iünnanensi (Yiinnan) sedes metropolitana erit 

Ooenmimènsis (de Kungming seu Yünnan), cui suffraganea dabitur se

des Taliana (de Tali). 

Quibus viginti, quas memoravimus, ecclesiasticis provinciis una cum 

suis metropolitanis et cathedralibus Ecclesiis uti supra erectis et con

stitutis, Archiepiscopi seu Episcopi sedem in locis, a quibus unaquaeque 

archidioecesis vel dioecesis nomen mutuatur, figimus et constituimus; 

Antistitis vero cathedram in ecclesia, quae hucusque princeps habeba

tur in Vicariatibus Apostolicis ad archidioecesis seu dioecesis gradum 

et dignitatem nunc evectis. 

Singulis autem novarum harum Archidioecesium seu Dioecesium 

pro tempore Antistitibus omnia concedimus iura et privilegia, honores, 

insignia et favores, quibus ceteri per orbem Metropolitae seu Episcopi 

iure communi fruuntur et gaudent; itemque omnia Antistitibus ipsis 

iniungimus onera et obligationes, quibus ceteri Antistites adstringun

tur ; Archiepiscopis vero facultatem peculiarem tribuimus Crucem ante 

se deferendi et sacro Pallio utendi, postquam tamen hoc in sacro Con

sistorio ab Apostolica Sede de more postulatum et obtentum fuerit. 

Cum porro locorum et temporis huius adiuncta haud permittant quo

minus in novis istis dioecesibus canonicorum capitula instituantur, in

dulgemus ut pro canonicis consultores dioecesani ad iuris tramitem 

eligantur et adhibeantur. 

Quod vero ad earumdem dioecesium regimen et administrationem 

attinet ; ad Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem ; ad clericorum 

et fidelium iura et onera; aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae 

sacri canones decernunt. 

Episcopalem insuper uniuscuiusque dioecesis mensam constituent 

reditus iam ibi exsistentes et fidelium oblationes quae ad hunc finem 

colligentur. 

Volentes insuper Nos quas uti supra constitutas Sedes idoneis pro

videre Pastoribus, venerabiles Fratres dignissimos Praesules, qui us